РАСПОРЯЖЕНИЕ

НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ВЫПИСКИ ИЗ РЕЕСТРА

Заполняется  регистратором

Вх. № _______    “___” _____________200__ г.

ИСПОЛНЕНО:    “___” _____________200__ г.
Проверка подлинности подписи осуществлена
 __________________________               ________________

                       (Ф.И.О. ответственного исполнителя)                                                                                (подпись)

Заполняется зарегистрированным лицом                                     Выбранное поле отметить   или    
Зарегистрированное лицо

Ё владелец    Ё номинальный держатель    Ё  доверительный управляющий   Ё залогодержатель

Ф.И.О.(Полное наименование)

Для физических лиц

Для юридических лиц

Документ:

Серия:

Основной рег. номер:

Номер:

Дата:

Дата регистрации:

Место и орган регистрации:

Настоящим прошу предоставить выписку из Реестра владельцев именных ценных бумаг:

ОАО «Аэропорт Элиста»

(наименование Эмитента)

Выписка из реестра не может быть выдана на дату, предшествующую

дате предоставления настоящего распоряжения регистратору

Способ получения запрашиваемого документа:

o  лично у Регистратора                                     o  заказным письмом

Адрес, в случае доставки заказным письмом:

Уполномоченный представитель Зарегистрированного лица

Ё лицо, уполномоченное зарегистрированным лицом совершать действия с ценными бумагами от его имени на основании доверенности
 Ё должностное лицо юридического лица, которое в соответствии с учредит. документами вправе действовать без доверенности

Ё законный представитель (опекун и т.п.)
Ё должностное лицо уполномоченного государственного органа

Ф.И.О.

Наименование удостоверяющего документа

Серия

Номер

Дата выдачи

Место и орган регистрации

Доверенность №

Дата выдачи

Подпись

Зарегистрированного лица

или его

Уполномоченного

представителя
_______________________

( подпись)
М.П.

Указанный документ получил:

Подпись

Зарегистрированного лица

или его

Уполномоченного

представителя
_______________________   / ___________________ /

                        ( подпись )                                  (Ф.И.О.)

              "_____" _________________________ 200___ года
М.П.